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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 29.10.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-74/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-74/2018

W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Bielańskiego                             w Warszawie (ZP-74/2018), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET 1

1. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w załączniku nr 1 oraz wzorze umowy tj. „Przeglądy sprzętu zgodnie z zaleceniami producenta, naprawy, konserwacje wraz                    z częściami zamiennymi (poza materiałami zużywalnymi typu dreny, filtry itp.), w okresie trwania gwarancji”?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka aparaturowego (poz. VI) będącego wyrobem modułowym, dowolnie konfigurowalnym przez użytkownika, składającym się: 
- z modułu głównego wózka, który jest wyrobem medycznym oznakowanym CE w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679) i posiada stawkę VAT 8% oraz 

- z modułów wyposażenia wózka takich jak półki, szuflada, uchwyt kamery, uchwyt stojaka, szyna sprzętowa, nie podlegających pod ustawę o wyrobach medycznych i nie są objęte deklaracją zgodności, obowiązkowi oznakowania znakiem CE oraz posiadają stawkę VAT 23%?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie kosza do mycia i sterylizacji oraz oprogramowania do pompy, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?
odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - III Sterownik kamery FULL HD - 1 zestaw - pkt 6 - Czy Zamawiający dopuści, aby funkcjonalność opisana w punkcie nr 6 była dostępna dla dedykowanego insuflatora ?
odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - IX Pompa przeznaczona do zastosowania podczas procedur histeroskopowych                               i laparoskopowych - pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia płukania w zakresie 20 - 150 mmHg ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET 2

1. Pytanie - pkt VI.9 - Zamawiający wymaga dostarczenia licencji według poniższych zapisów:

Podłączenie oferowanego aparatu USG w standardzie DICOM 3.0 do posiadanego przez Zamawiającego  systemu archiwizowania danych PACS. W tym:

1. Niezbędne licencje, zapewniające wysyłanie danych  do archiwizacji z i do oferowanego urządzenia USG do posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania serwera PACS

2. Licencja na podłączenie oferowanego USG

3. Licencja na min. 4TB wolumenu obrazowego dla badań 

4. Bezterminowa licencja na udostępnianie obrazów w jakości  referencyjnej dla min. 4 użytkowników

5. Wdrożenie (okres adaptacyjny do 1 m-ca), gwarancja min. 24 miesiące, szkolenie

Prosimy o podanie jaki system PACS  i jakiej firmy Państwo posiadacie gdzie możemy zakupić stosowne licencje według punktów 1 do 4 Państwa wymagań.

odpowiedź - ArPACS SRVMini webPACS Producent Synektik S.A. Al. Witosa 31, 00-710 Warszawa.
SIWZ
1. Pytanie - Czy zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw min. 5 tygodni od terminu podpisania umowy?

odpowiedź - NIE, zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt.9.2 - Prosimy o potwierdzenie, czy wystarczające będzie złożenie materiałów informacyjnych/katalogów z zaznaczeniem nazwy sprzętu oraz parametrów, bez wpisywania do materiałów numerów pozycji wyszczególnionych w Załączniku nr 2 Opisie przedmiotu zamówienia.

odpowiedź - NIE, zapis jak w siwz.
WZÓR UMOWY
1. Pytanie - § 10 ust. 2  - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, które efekty pracy ultrasonografu Zamawiający traktuje jako utwory w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych Zamawiający?

odpowiedź - oprogramowanie przypisane do urządzenia i służące do odtwarzania utrwalonych obrazów.
2. Pytanie - § 10 ust. 3 - Oprogramowanie komputerowe będące częścią oferowanego aparatu                    do ultrasonografii stanowi wysoko chronione dobro przedsiębiorstwa, rozwijane latami, a także objęte jest patentami i inną ochroną własności intelektualnej. W związku  z tym nie możemy wyrazić zgody na zaproponowane przez Państwa warunki licencji na to oprogramowanie. Zwracamy się z prośba o rozważenie następującej zmiany:

„Zamawiającemu udziela się niniejszym niewyłącznej licencji nieograniczonej w czasie                            na korzystanie z Oprogramowania zainstalowanego na dostarczanych urządzeniach medycznych wyłącznie w formacie kodu wynikowego i wyłącznie na jego własne, wewnętrzne potrzeby związane z prowadzoną działalnością. Zamawiający nie będzie: (i) korzystał z Oprogramowania  w celach innych niż te, do których zostało ono zaprojektowane; (ii) korzystał z Oprogramowania  w połączeniu z produktami innych producentów chyba, że takie połączenie jest przewidziane jako dopuszczalne w dokumentacji Produktu; (iii) udzielał sublicencji, cedował, przenosił ani w inny sposób udostępniał osobom trzecim na innych zasadach jakichkolwiek praw do Oprogramowania; (iv) ujawniał osobom trzecim jakichkolwiek informacji zawartych w Oprogramowaniu;                           (v) kopiował ani powielał Oprogramowania (z wyjątkiem jednej kopii sporządzonej na potrzeby ewentualnego odtworzenia z kopii zapasowej (back- up) lub w innych celach dopuszczalnych                  na mocy obowiązującego prawa); (vi) zmieniał ani modyfikował Oprogramowania; ani (vii) dokonywał modelowania odwrotnego, dekompilacji i demontażu ani tworzył jakichkolwiek dzieł zależnych w oparciu o Oprogramowanie z wyjątkiem przypadków wyraźnie dopuszczonych                     na mocy bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.”

odpowiedź - TAK, Zamawiający dokonuje zmiany ust. 3 na powyższy zapis.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.11.2018 r. do godziny 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12.30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:
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